Página 61 de 61.

E D I T A L  D E  C O N V O C A Ç Ã O  P R O V A  P R Á T I C A

A Prefeitura Municipal Da Estância Turística De HOLAMBRA, Estado de São Paulo, torna público que
realizará   por meio da OMNI CONCURSOS PÚBLICOS LTDA, na forma prevista no artigo 37, inciso II, da

Constituição Federal e regida de acordo com as Leis Municipais Complementares nº 001/93, 052/95 e 215/2010,
TORNA PÚBLICO a Convocação Prova Prática do EDITAL 001/2023 do Concurso Público, conforme segue:

 I - A Prova Prática será aplicada para os cargos de Motorista de Ônibus, Motorista, Motorista de
Ambulância e Cozinheira nos dias 17 e 18 de junho de 2023.

a) Os nomes dos candidatos, o cargo, o local e Horário da Prova Prática, constam no Anexo Único.

II - Os candidatos deverão comparecer aos locais das provas com antecedência, se munidos de Documento

Original com Foto e Carteira Nacional de Habilitação (quando o cargo exigir habilitação).

III – Os candidatos poderão permanecer com garrafas de água nos locais das provas para uso individual.

IV- Os endereços dos locais onde serão realizadas as provas práticas no Município de Holambra – SP é:

a) Escola Municipal Parque dos Ipês
Rua: Dr. Jorge Latour, s/nº - Centro

                                                    Holambra, 25 de maio de 2023.

                                                      FERNANDO HENRIQUE CAPATO

                                     Prefeito do Município da Estância Turística De Holambra.